Oremus Iesum Christum, qui est in nobis spes gloriae.

R/. Recordare Ecclesiæ tuæ, Domine.

Qui sanctum Liborium ecclesiæ Cenomanensi episcopum constituisti:

— auge in ea fidem, spem, caritatem.

Qui sanctum Liborium ecclesiæ Paderbornensi patronum dedisti:

— Archiepiscopum nostrum, auxiliares eius
totumque clerum cum omnibus fidelibus tuere.

Qui sanctum Liborium populis ministrum unitatis et
pacis constituisti:

— coniunge populos Europæ et fac, ut omnibus
adsint hominibus.

Qui sanctum Liborium patronum et deprecatorem
ægrotorum fecisti:

— da eis salutem et corporis et animæ novamque
spem vitæ.

Qui sanctum Liborium inter Sanctos tuos suscepisti:

— nos quoque in fine vitæ nostræ ad gloriam
cælestem vocare digneris.

Pater noster

Oratio

Domine omnium populorum, Deus noster, qui sanctum Liborium Ecclesiæ Cenomanensi episcopum et Ecclesiæ Paderbornensi patronum dedisti, fac, ut intercessione eius unitatem Ecclesiæ servemus et omnes inter populos discordias superemus. Per Dominum.

AD OFFICIUM LECTIONIS

HYMNUS

Verbum, ab æterno Patre
natum ante tempora,
rerum fons et rerum finis,
permanens per sæcula,
nobis verbum dic salutis,
movens cordis intima.

Verbum, quod amorem Patris
manifestas gentibus,
evangelii præconem
ordinas Liborium,
qui nos verbo veritatis
sanat et sanctificat.

Eius verba, eius vita
excitant in mentibus
fidem, in te radicatam,
spem, quæ te desiderat,
caritatem, quæ nos tecum
unit et conglutinat.

Trinitati sempiternæ
honor sit et gloria.
Bone Pastor, Caput nostrum,
ora cum Ecclesia.
Tua voce nos conduce,
donec victor venias.

Amen.

PSALMODIA

Ant. 1 Si quis vult primus esse, erit omnium novissimus et omnium minister.

Psalmus 20,2–8.14

Domine, in virtute tua lætabitur rex, * et super salutare tuum exsultabit vehementer.

Desiderium cordis eius tribuisti ei, * et voluntatem labiorum eius non denegasti.

Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis; * posuisti in capite eius coronam de auro purissimo.

Vitam petuit a te, et tribuisti ei, * longitudinem dierum in sæculum et in sæculum sæculi.

Magna est gloria eius in salutari tuo, * magnificientiam et decorem impones super eum; quoniam pones eum benedictionem in sæculum sæculi, * lætificabis eum in gaudio ante vultum tuum.

Quoniam rex sperat in Domino, * et in misericordia Altissimi non commovebitur.

Exaltare, Domine, in virtute tua; * cantabimus et psallemus virtutes tuas.

Ant. Si quis vult primus esse, erit omnium novissimus et omnium minister.

Ant. 2 Cum apparuerit princeps pastorum, percipietis immarcescibilem gloriæ coronam.